



Björn Wismén

Björn (född 1972) brinner för att skapa effektiva team där teammedlemmarna har roligt på jobbet och har hittat skillnaden som gör skillnaden. Gruppdynamik, samarbete och gemensamma värderingar är exempel på områden där Björn gärna jobbar. Han är en förespråkare för agila arbetsätt och värderingar och ser gärna andra lyckas. Björn är en duktig facilitator och uppskattas av kunderna för sin förmåga att engagera människor i workshops, möten, retrospektiv och demonstrationer. Björn uppskattas även mycket för sin förmåga att lyssna och att få individer att lyfta. Björn har också arbetat som systemutvecklare i mer än 10 år, främst inom .Net.



Björns hårda fakta

.Netutveckling, C#, JIRA;
Confluence, TFS



Detta gör Björn

- Etablerar effektiva agila team och organisationer
- Faciliterar workshops odyll
- Stöttar ledningsgrupper
- Inspirerar människor



Nyckelkompetenser

Agil coach, scrum master(cert),
personlig coach, NLP-coach(cert),
mobprogrammering, Specification
by Example



Utbildningar

- B Sc Computer & Economics
3 år - Högskolan i Skövde
- NLP Practitioner 1 år -
Coach2Coach Stockholm



Detta är Björn – enligt Björn

Som person brinner jag för att hitta förbättringar och jag har lätt för att bli engagerad. Jag har i grunden ett teknikintresse och sitter gärna och programmerar IoT-lösningar. Jag tror på att dela med sig av erfarenheter och kunskaper. Tillsammans är vi starkare.

Jag håller gärna större föreläsningar och blyttal. Senast höll jag en föreläsning för ca 500 personer i ämnet "Att skapa effektiva team" för Arbetsförmedlingens huvudkontor.

När jag inte arbetar är jag helst med familjen. Jag är gärna ute och seglar eller tar ett par sköna svängar i skidbacken.

 Erfarenheter – ett urval**Agil coach/scrum master, Arbetsförmedlingen (Ext dig) okt 2016 – ff**

Björns roll på avdelningen Extern digitalisering är att tillsammans med ytterligare en agil coach skapa ett team av agila coacher. Teamet coachar tillsammans 15 – 20 team. Teamen har inte några scrum masters utan Björn och hans teamkollegor lär successivt upp teamen att själva dela på de arbetsuppgifterna. Björn har också varit delaktig i att driva nätverk för produktägare och ständiga förbättringar. Övriga uppgifter är t ex self-selection workshops, framtagande av definition of done och working agreements, facilitering av retrospektiv, sprintplaneringar osv.

Agil coach/scrum master, Arbetsförmedlingen (Int anv) jun 2014 – sep 2016

Björns roll på avdelningen Interna användare var att vara agil coach för ett större team (som sedan delades). Björn var med och transformerade teamet från ett vattenfalls team till ett fullskaligt agilt team med kontinuerlig leverans, automatiserade tester. Björn stöttade teamet så att de kunde införa Specification by Example, mobbprogrammering och Popcorn flow. Övriga uppgifter var t ex framtagande av definition of done och working agreements, facilitering av retrospektiv, sprintplaneringar osv.

Agil coach/scrum master/utvecklare, Försvarmakten mar 2012 – nov 2013

Björn arbetade som Agil coach/Scrum master/SharePointutvecklare i ett utvecklingsteam som bestod av 13 utvecklare. Arbetet innebar testdriven och agil utveckling i Visual Studio (.Net/C#). Behaviour Driven Development(BDD) användes för att bryta ner krav som implementerades mha Specflow. I arbetsuppgifterna ingick även att precisera verksamhetens krav och verifiera hur de bäst kan realiseras i SharePoint 2010. Förutom utvecklingen så tog Björn rollen som agil coach och scrum master. Björn införde bland annat par/mobbprogrammering.

Övriga uppdrag

Försvarmakten Scrum master/Utvecklare, Utveckling av interna applikationer (.Net/C#, Agile, Scrum)

friendsOf Scrum master/Utvecklare, Utveckling av intranät (.Net/C#, Agile, Scrum)

Lantmännen Coach, Migrering Notes till Microsoft (.Net/C#)

Bra Barnkläder Scrum master/Utvecklare, Utveckling av e-handelssystem (.Net/C#, Magento, Agile, Scrum)

Lexicon Utvecklare, Utveckling av webbservice (.Net/C#)

Lantbrukarnas riksförbund Utvecklare, Utveckling av service(.Net/C)

Sveriges riksdag Scrum master/Utvecklare, Utveckling av ärendehanteringssystem (.Net/C#, Delphi, Agile, Scrum)

FMV Utvecklare, Utveckling av minröjningssystem (.Net/C#, Agile/XP)

Telia GSM AB Utredning / kartläggning av billingsystem

Sydsten Utvecklare, Utveckling av stödsystem inom transportbranchen(PowerBuilder)

ASG Logistics AB Utvecklare, Utveckling av order-, lager- och faktureringsystem(PowerBuilder)